МУНИЦИПАЛЬОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.09.2010 №    220

ст. Тацинская

Об организации участия

в областном конкурсе

«За успехи в воспитании»

В соответствии с Областной долгосрочной целевой программой «Развитие образования в Ростовской области на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением Администрации ростовской области от 27.11.2009 № 625, в целях организации исполнения постановления Администрации Ростовской области от 19.05.2005 № 174 «О положениях о премиях и стипендиях Главы Администрации (Губернатора) области», во исполнение приказа Минобразования Ростовской области от 30.08.2010 № 709 «О проведении областного конкурса «За успехи в воспитании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. зав. МУОО Маркиной В.И. с 06.09.2010 по 10.09.2010 организовать участие педагогических работников в областном конкурсе «За успехи в воспитании» по следующим номинациям:

- «Лучший классный руководитель»;

- «Лучший воспитатель дошкольного образовательного учреждения»;
- «Лучший педагог дополнительного образования»;

- «Лучший директор или заместитель директора по воспитательной работе (учебно-воспитательной работе) общеобразовательной школы»;

- «Лучший директор или заместитель директора по воспитательной работе (учебно-воспитательной работе) учреждения дополнительного образования детей».

2. Зав. РИМК Кока Н.И. обеспечить координацию работы по подготовке конкурсных материалов участников.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Организовать участие в конкурсе педагогических работников учреждения в одной из номинаций.

3.2. Обеспечить необходимые условия для участия руководителей и педагогических работников в областном конкурсе «За успехи в воспитании».

3.3. Информировать отдел образования об участнике конкурса в срок до 3.09.2010 до 17.00 час.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУОО
Тацинского района                                     А.Д. Чернов

Исполнитель Маркина В.И.